



## آکادمی استعداد طلایی

### کتابچه راهنمای والدین

استعدادیاب کلیفتون ابزاری است که نتیجه ی ۱۴ سال دانش و تجربه است. سازمان گالوپ هزاران تمقیق بر روی استعدادهای افراد انجام داده است که از آن تمقیقات پر بار، این ابزار طراحی شد تا به نوجوانان سنین ۱۰ تا ۱۴ سال کمک کند استعدادهای منمصر بفردشان را کشف کرده و آن ها را پرورش دهند.

#### این کتاب راهنما در رابطه با موارد زیر به شما کمک می کند:

۱. شنافت و آگاهی بیشتر درمورد استعداد های منمصرفرد فرزندان
۲. تمرکز بر استعداد ها و توانایی های فرزندان
۳. کمک به فرزندان در شنافت الگو های طبیعی فکری، امساسی و رفتاری اش در زندگی روزانه و استفاده از آنها
۴. ایجاد یک تاثیر مثبت بر زندگی فرزندان

این راهنما طراحی شده تا به والدین کمک کند جزئی از برنامه ی کشف و رشد استعدادهای فرزندان باشند. به عنوان والدین ما به دنبال درک فرزندان و ارتباط با او هستیم. بعضی اوقات رابطه ی فوی با هم داریم. بعضی اوقات یکدیگر را درک نکرده و باید دوباره تلاش کنیم. بعضی اوقات کلمات برای ما یک معنی و برای فرزندان معنی دیگری دارد. یک زبان مشترک می تواند این مشکلات را مل کرده و ارتباط و درک متقابل را آسان کند. برنامه استعدادیابی مؤسسه استعداد طلایی ایرانیان زبانی مشترک را معرفی می کند که با استفاده از آن و با تعیین استعداد های فرزندان، منجر به شنافت بهتر ویژگی های منمصر به فرد فرزندان می شود.



**همه ی ما متفاوت هستیم** - همه ی ما از زمانی که متولد شده ایم عکس العمل های متفاوتی نسبت به جهان داشته ایم. کودکان در سنین ۱۰ تا ۱۴ سال دامنه ی وسیعی از پیشرفت، رفتار های متفاوت، بلوغ و تفکر را تجربه می کنند. درک و استنباط نوجوانان از جهان اطراف طبیعتاً متفاوت از درک بزرگسالان است. شهرت فرزند شما قطعاً با استعداد های منمصر بفرود او فواید بود و این راهنما به شما کمک فواید کرد به فرزندتان کمک کنید جنبه های جزئی مختلف استعداد هایش را کشف کند.

از شما درخواست فوایدیم کرد بعضی از تمرین های کتاب کار فرزندتان را فودتان هم انجام دهید و سپس زمانی را به مقایسه ی یادداشت ها و گفتگو درباره ی این که هر تمرین را چگونه انجام دادید اختصاص دهید. اما به خاطر داشته باشید **جواب های فرزندتان برای او مناسب هستند، متی اگر با جواب های شما متفاوت باشند.** متماً به او گوش داده و او را تایید کنید. هر گفتگو را یک فرصتی برای یادگیری بیشتر درمورد خصوصیات فرزندتان بدانید.

ما شما را تشویق می کنیم که بیشترین استفاده را از این راهنما ببرید. می توانید ایده های خود را در گوشه و کنار این راهنما یادداشت کرده و بارها آن را مرور کنید. این ابزار به منظور ایجاد جرقه هایی در ذهن شما برای کمک به برتر بودن و شکوفایی فرزندتان در زمینه های استعدادیش طراحی شده است.

# کشف استعدادهای برتر فرزندتان

برای تکمیل این بخش از کتاب راهنما، شما به گزارش نتیجه‌ی تست استعدادیابی فرزندتان امتیاج دارید.

۱. گزارش را مطالعه کرده و کلمات، جملات و عباراتی که با فرزندتان همخوانی دارد را با ماژیک های لایت کنید.
۲. یکی از راه های کمک به فرزندتان درافزایش شناخت او از استعدادهایش این است که موقعیت هایی را که فرزندتان را در حال استفاده از استعدادش در خانه، مدرسه یا هر جای دیگر دیده اید در جمع یا با خانواده و دوستان در میان بگذارید. چند مورد از آن ها را با ذکر زمان آن، در این کادرها بنویسید.

نام استعداد

زمان ۱.

زمان ۲.

زمان ۳.

نام استعداد

زمان ۱.

زمان ۲.

زمان ۳.

نام استعداد

زمان ۱.

زمان ۲.

زمان ۳.